
UCHWAŁA NR XXIX/172/2017
RADY GMINY POTOK GÓRNY

z dnia 1 czerwca 2017 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 1016 r. poz. 250, ze zm.) Rada Gminy Potok Górny uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się, że w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi Gmina Potok Górny będzie świadczyć usługi odbierania od właścicieli nieruchomości 
odpadów komunalnych zebranych na nieruchomości, w każdej ilości pojemników i worków.

2. Odbieranie zmieszanych odpadów komunalnych i odpadów ulegających biodegradacji od właścicieli 
nieruchomości następuje jeden raz w miesiącu.

3. Odbieranie od właścicieli nieruchomości selektywnie zebranych odpadów prowadzone będzie 
z następującą częstotliwością:

1) papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne – raz na miesiąc lub we własnym zakresie dostarczając je do 
punktu selektywnego zbierania odpadów,

2) zużyty sprzęt elektryczny lub elektroniczny oraz zużyte baterie i akumulatory, przeterminowane leki – raz 
na miesiąc lub dostarczając je do punktu selektywnego zbierania odpadów,

3) pozostałe odpady zbierane selektywnie – dwa razy w roku lub we własnym zakresie dostarczając je do 
punktu selektywnego zbierania odpadów.

4. Opróżnianie koszy ulicznych następuje nie rzadziej niż jeden raz na miesiąc.

5. Opróżnianie pojemników przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów w miejscach publicznych 
następuje nie rzadziej niż jeden raz na dwa miesiące.

§ 2. 1. Wyznacza się punkt selektywnego zbierania odpadów zlokalizowany w miejscowości Potok Górny 
na bazie gminnego składowiska odpadów.

2. Punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych będą świadczyły usługi odbierania odpadów 
w każdy wtorek od godz. 8.00 do godz. 14.00.

3. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od 
właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
właściciel nieruchomości zgłasza pisemnie na adres: Urząd Gminy w Potoku Górnym, 23-423 Potok Górny 
116 lub drogą elektroniczną na adres sekretariat@potokgorny.com.pl

4. Zgłoszenie, o którym mowa w ust.3 powinno zawierać:

1) imię i nazwisko zgłaszającego oraz jego miejsce zamieszkania,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 czerwca 2017 r.

Poz. 2777



2) opis przypadku niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne 
od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych,

3) datę przypadku niewłaściwego świadczenia usług,

4) wskazanie dowodów potwierdzających okoliczności opisane w pkt 2 w szczególności świadkowie, 
dokumentacja fotograficzna.

5. W sytuacjach nagłych i nieciepiących zwłoki zgłoszenie może być dokonane telefonicznie pod numerem 
telefonu: 84 685 25 00

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXV/151/2012 Rady Gminy Potok Górny z dnia 30 listopada 2012 r. 
w określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2013 r., 
poz. 264).

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potok Górny.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Julian Grabias

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2777


		2017-06-30T07:48:34+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




